
  

   Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Лолошур–Возжинская средняя общеобразовательная школа»   

 
«Бадӟым Вожойысь огъядышетонъя шоръёзо школа» муниципал 

коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт  
 (МБОУ «Лолошур-Возжинская средняя общеобразовательная школа»)  

  

ПРИКАЗ  

01 апреля  2025 г.                                                                                        № 39  

«Об утверждении графика  проведения промежуточной аттестации во 

2-11 классах в 2024-2025 учебном году»  
  

В целях контроля за усвоением учебного материала, на основании плана 

работы школы, руководствуясь Уставом   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации во 2 – 11 

классах в 2024 – 2025 учебном году.  

2. Класс  Предмет  Дата  Учитель  

2  Русский язык  23 мая  Иванова С.Н.  

2  Математика  19 мая  Иванова С.Н.  

3  Русский язык  16 мая  Камаева Г.М.  

3  Математика  21 мая  Камаева Г.М.  

4  Русский язык   22 мая  Иванова С.Н.  

4  Математика   16 мая  Иванова С.Н.  

5   Русский язык   26 мая  Перминова А.Ю.  

5  Математика    21 мая  Сергеева Р.В.  

7  География  17 мая  Иванова С.Н.  

7  Русский язык   20 мая  Логинова А.И. 

8  Математика   15 мая  Сергеева Р.В.  

8  Биология  22 мая  Чернышева А.И.  



9  Русский язык  23 мая  Логинова А.И.  

9  Математика  15 мая  Сергеева Р.В.  

10  Обществознание  12 мая  Охотникова И.Ю.  

10  Английский язык  17 мая  Гусева Л.А.  

11  Русский язык  19 мая  Логинова А.И.  

11  Математика  22 мая  Виноградова В.Л.  

  

2. Провести  промежуточную аттестацию  во 2 - 11 классах 2024 - 2025 

учебном году с 15.05.2025 г. по 26.05.2025 г. согласно графику.  

2. Любые изменения в сроках проведения, возможны в связи с  

объективными причинами. На основании письменных  заявлений 

заинтересованных лиц или лица ответственного за исполнение настоящего 

приказа.  

3. Сведения данного приказа довести до заинтересованных лиц путем 

вывешивания на доске объявлений.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Полтанову Н.П.  

  

  

Директор школы: _________ Н.Н. Иванова  

С приказом ознакомлена:__________ Н.П. Полтанова  

  

  

  

  

  


		2025-04-09T01:13:53+0400
	427734, Удмуртская республика, Граховский район д.Лолошур-Возжи, ул. Советская д.1а
	Иванова Надежда Николаевна
	я подтверждаю этот документ




